

ZP.271.112.1249.1250.2016.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.112.2016 „Zaciągnięcie kredytu długoterminowego wypłacanego w transzach do kwoty 14.184.115,00 PLN”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismach z dnia 03.11.2016 r. i 04.11.2016 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby warunkiem uruchomienia kredytu było złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji w trybie art. 77 Kodeksu postępowania cywilnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby warunkiem uruchomienia kredytu było złożenie oświadczenia o poddaniu egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby wniosek o wypłatę kredytu został złożony na wzorze obowiązującym w Banku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na to, aby wniosek o wypłatę kredytu został złożony na wzorze obowiązującym w Banku.

Pytanie nr 4:

W świetle odpowiedzi Zamawiającego na zapytanie dotyczące odsetek od zadłużenia przeterminowanego w okresie kredytowania, prosimy o określenie przez Zamawiającego wysokości tychże odsetek. Jednocześnie nadmieniamy, że w przypadku niewskazania w jakiej wysokości mają być naliczane odsetki za opóźnienie, odsetki za opóźnienie będą naliczane zgodnie z art. 481 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź:

Zamawiający określa, że odsetki od zadłużenia przeterminowanego w okresie kredytowania mają być naliczane w wysokość odsetek ustawowych za opóźnienie.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się ponownie z uprzejmą prośbą o rezygnację z postanowień SIWZ określonych w Rozdziale 2 pkt 4 SIWZ, w szczególności ppkt. 1. Ich pozostawienie w aktualnym brzmieniu jest w naszej ocenie bezprzedmiotowe w świetle składanego przez Bank oświadczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie postanowień zawartych w Rozdziale 2 pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku, tj. do 200% kwoty kredytu, z terminem 3 lat od ostatecznej daty spłaty kredytu na wystąpienie przez Bank do sądu o nadanie oświadczeniu klauzuli wykonalności?

Odpowiedź:

Zamawiający złoży oświadczenie o poddaniu egzekucji w trybie art. 777 Kodeksu postępowania cywilnego zgodnie z regulacjami obowiązującymi w Banku, tj. do 200% kwoty kredytu, z terminem 3 lat od ostatecznej daty spłaty kredytu.

Z up. PREZYDENTA
Marcin Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA